
JREI・国際不動産セミナーのご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 世界の巨大なマーケットとなっている中国ですが、今般、日系企業を取り巻く中国ビジ

ネスに大きな変化が生じてきています。都市の人口構造・産業、消費行動等の変化に合わ

せて、資産の整理・清算等を考える企業も少なくありません。 

 こうした状況を踏まえ、中国現地における企業評価・資産評価の第一人者を招いて中国

の企業評価・資産評価の実務セミナーを開催し、合わせて弊所の取り組みについてご報告

させて頂く予定です。 

 ご多用とは存じますが、是非ご参加いただきたくお願い申し上げます。 

                                   敬具 

平成27年9月 

一般財団法人日本不動産研究所 

理事長 福田進 

 

記 

１．日時・場所 

  平成27年10月28日(水) 13:30～16:15（開場13:00） 

  イイノカンファレンスセンター ルームB  

  （東京都千代田区内幸町2-1-1 飯野ビルディング 4 階） 

 

２．参加費 

  無 料 

 

３．プログラム（予定） 

   日系企業の中国事業環境とリスク管理 －知らなかったではすまされない中国の企業評価実務－ 

 ○ 中国における企業進出・事業整理・撤退等の状況 

   一般財団法人日本不動産研究所・国際部次長 粕谷孝治  

 ○ 中国における企業評価・資産評価の実務  

   北京中誠君和国際信息諮詢有限公司（HIC）総経理 王誠軍（通訳：林述斌） 



４．定員 

  150名 

 

５．参加申込方法 

  ＦＡＸまたはＥメールでお申し込み下さい。ＦＡＸの場合には、以下の参加申込書に

必要事項（お名前、勤務先・部署、役職、勤務先住所、電話番号、メールアドレス）を記

入のうえＦＡＸ（03-3597-8063）で、Ｅメールの場合には、必要事項を記入したＥメール

をセミナー担当アドレス（kokusai-seminar@imail.jrei.jp）あてにお申し込み下さい。

受講票はご記入いただきましたＥメールアドレス（またはFAX）にお送りいたします。 

 なお、希望者多数の場合は先着順とさせていただきますので、あらかじめご了解下さい

ますようお願い申し上げます。 

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

JREI・国際不動産セミナー参加申込書 

 

 

お名前 

 

 

 

勤務先・部署 

 

 

 

役 職 

 

 

 

勤務先住所 

 

〒 

 

 

 

電話番号 

 

 

 

Ｅメールアドレス 

(または、FAX) 

 

 お送りいただきました個人情報は、本セミナーに関する事務と今後のセミナーのご案内

等の情報発信のために利用させていただきます。なお、本セミナーに関するお問い合わせ

は、弊所国際部 山口・白濱までお願いいたします（TEL 03-3503-5347）。 


